DECRETO Nº 080/2024

Categoria: Decretos
Secretaria: Fazenda e Desenvolvimento Econômico
Data de Publicação: 29 de agosto de 2024

ABRE CREDITO SUPLEMENTAR AO ORCAMENTO DO EXERCICIO DE 2024, NO VALOR DE R$ 512.686,27 (quinhentos e
doze mil seiscentos e oitenta e seis reais e vinte e sete centavos) SERVINDO DE RECURSO O EXCESSO DE
ARRECADACAO DEPOSITADO EM CONTA

Anexos

http://arambare.rs.gov.br/uploads/legislacao/4820/MmLpFve9dGzGSi_xNRh8nmkGxU920jFP.pdf

http://arambare.rs.gov.br/uploads/legislacao/4820/MmLpFve9dGzGSi_xNRh8nmkGxU920jFP.pdf